culari mībro deciso. z̄t p̄ 2^a sup-
pōnē: z̄c null^a spū a mulier dīlī ē
potēs hāc sūltitudinē cāre p̄ adsarū
eo q̄ null^a talis effectiue cōcurrit ad
gnōnatiōe igit z̄c. Q. fōte p̄ isto
dicere hāc sūltitudinē ex metrui cō-
tingere dispōne: z̄c hec nīsio nō ualeat
nō. n. az un saguis mestruū dispōne cō-
traxerit merito. 2^a obeat p̄ mībri cū
cicatrice p̄duci. 3^a ad idē arguit
sic: stigat fetū sūmlari mītū et fieri p̄tī
dīsūmle ut equ^a ex asina p̄ducit mu-
lū q̄ plus assūtūr asine. et canis ma-
sculus ex vulpe semia p̄ducit animal
multū sūmle vulpi i colore et figu-
ra et cāti dīsūlē. Freq̄nter ēt pater
niger magnus et curuus p̄ducit si-
liū albū parū et rectū mari sūmle:
Arguit g^a sic talis sūltudo fetū
ad matrē ēt effectus positiūs: igit
habet cām p̄ticularē positiūa p̄ se il-
lu effectiū p̄ducentē: sed illa cā nō est
spma uiri cā sit naturalē inclinatum
ad p̄ducentē dīpōdes sīles dīpōbus
patris: igit cā est illa spma mulieris
et per p̄nū z̄c. p̄na uidet nō. p̄ 2^a et
4^a suppōnes. Qualis aut in ta-
li assūmatioe stigat diuersitas ut
q̄ fel^a i colore et si^a sūmle p̄tī sexu
aut mītū: uel e2^a. clāzatū ē circa līz̄

4^a 2^a sequit q̄ spma mulieris q̄n-
tu ad p̄tē corpulēta eius mālē cō-
currit ad generationē p̄bas sicut de sp-
mate uiri arguebat. 4^a 2^a licet ita
sit spma i uiri magis effectiue et sp-
ma mulieris magis materialē ad ge-
nerationē cōcurrit. hec p̄ satis dīla-
rata est in līa. Ad argumēta p̄nci-
pali. Ad primū dicit̄ cōcedēdo idē
respectu eiusde esse agēs: et passum
in actu et po^a 2^a tñ diuersas p̄tes ei^a
ut corpus humanū ē sūmle monēs p̄
animā et motū p̄ corpus: ut p̄z intu-
ti q̄ tñ idē sit totale agens et totale

passum est mere impossibile. Ad 2^m consistit rur. s. q. nūq̄ id est adequa-
tū agēs et adequata m̄ est effectu-
eī d. Id ē tñ ad eundē effectuū et materi-
aliter et effectuū cōcurrēt nō repu-
gnat. et ad p^m ffūm p̄cedit auctori-
tas p̄bi. Ad 3^m dicit negādō m̄az
et ulterius dicit q̄z in spmētē mul-
eris sit nūrtas actiua. nō tñ est uirt̄
in eodē q̄ tanq̄ totale agēs sit suffi-
ciēs fetū p̄ducere. sed p̄ter hoc op̄z
concurrēt spmētē gigantuum in uirt̄
li semine inclusum. Ad 4^m dicit
negādō a^m. et dicitur ulterius q̄ p̄
p̄bi secundū uia Galeni rei sc̄da

Questio quinta.

Trin, omne semē plūfici
u sit formāl̄ aīatī. Arguit
g. sic. p^o omne semē plūfici
habet in se formāl̄ aliquā potentia
tiae: igitur z̄. p^z coēfēntia q̄ & po
tētie anime sunt idē essētial̄ anime
ut hēt uideri^z de aīa. uel fāl̄ n̄ ab
solūtū ab aīa. et a^m. pbat. q̄a omne
semē plūfici in se hēt formāl̄ poten
tiā grātia. 2^o qdlibet tale semē est
p̄ se sufficiē ad p̄ducēdū opōnes fō
mal̄ aīatī iiḡ z̄. p̄na p^z eo q̄ opō
arguit formāl̄ et a^m. pbat, q̄a bul̄
mōl̄ semē māz grātios attribuit. super
fūl̄ expellit: p̄forat materiā lineat.
figurat et ad omnē pōnis mouet dif
ferētia secūdū istarū opōnē existētia
be aut opōnes nō uidētur nūl̄ ab ani
ma puentre: In bīs enim dīferit aīa
a natura q̄nō est aīa ut colligi pōt^z
de aīa: 3^o generatio fet̄ ex sp̄ma
te ē generatio uniuocā. iiḡ effectus
est fm̄ sp̄m̄ simil̄ generatiū: cū igitur
effectus sit aīatī: seguit q̄ sp̄ma
erit aīatī. eo q̄ p̄ter sp̄ma nō cōcur
rit alīud p̄ncipale agēs ad fet̄ gene

rationē pono enī statū emissō semī patrē interfici. 4° ad id arguit quidā sic ad hoc ut sīle stat ex simili fm spēm uident̄ regri tres dispōnes statū cōdictiones agēte enumerate ab avō. 2° methafisice, pria ut tale sit agēs ppinquā n̄ remotū. 2° ut sit ad illū effectus, pductionē essentiaſ p se et nō accidentaliter ordinatū. Tēz tia ut sit principale et nō instrumētale sī bniū modi tres cōdictiones cōue niēter insit sp̄mati ī gnatiōne fetus ex eo. igit̄. 2° nō et declarat̄ m̄or di scurredo: pma enī p̄dictio euidēter sībi cōuenit. similitudinē scēda. nō enim ad pductionē fetus cōcurrīt sp̄ma tāz cā accidētaliter ordinata. simili ter etiā. 2° gnatur enī fel̄ ex sp̄mate n° agente p̄iculari p̄ncipali sp̄ma cōcurrentē. 4° cōsimilā ad idex p̄ncipal̄ cōcurrīt sp̄ma q̄ p̄ gene ras ad fel̄ generationē: sī p̄ nō cō currīt tāz iſtrumentale ages igit̄ nec semen. 2° nō et p̄batur a. quia sem̄ est ad generationē fel̄ agēs essentia ter ordinatū p̄ ast est ages ad illas accidētalz ordinatū igit̄ zc. 3° argui tur: q̄ sine actuali cōcursu p̄ris semi nis nō p̄t fel̄. p̄dictio: qui tñ p̄dictio bñlio ī sine actuali cōcursu patria igit̄ tur zc. p̄na tenet ex gd nōis cā acci dētalz ordinate zc. 6° idē cōfirma tur. i caufis essentiaſ ordinat̄ cēſtē actiōe p̄pia cā cēſtē actiōe posterio rīs: q̄ actiōe posteriōis pēd̄ cēnti alr̄ a pōri: sī cēſtē actiōe p̄ris n̄ cel sat actiōe sem̄ fel̄. p̄dictio: igit̄ p̄ nō ē causa ad p̄ductionē fel̄ effe tialz ordinata cū igit̄ sem̄ sit ad illam essentiaſ ordinatū sequit̄ zc. 7° q̄ libz p̄s p̄dictiū p̄ actione sine opēne generatiōne uitrit̄ est formāl̄ aiati: sī sem̄ ē huiusmōi igit̄: p̄z p̄na et maior eo q̄ p̄se, p̄dictū ab aiato uel aia d̄z

foret i gradu vegetabilium ut est gradus uirtutum contra alios distinctus; i.e. foret de genere plantarum quod non est ratione le, et per id non est ingratus fibillium. Quia sibi non uenit esse fitissimum: sed quod uide ret esse de genere brutorum: et propter idem per quod non est in gradu uincentium uita ita lectius. Tertius arguit quod saltus spiritus in fluens non sit formalis animatus: quod alias sequeretur quod ex effimeria febre prius returnet betica: quod est falsius: et contra Aquilena prima quarti et altera. Secundus de ditione se: et argumentum quod se ferat effimeria stat calefactio esse in fibro animali formalis. Tertius haec annis est ad for malis betice. Ita non appareret quod littera distinguenda posset betica ab effimeria. utriusque enim calefactio esse est in fibro animali. Quarto si esset animal uel anima seminis est eius de specie cuius felis: vel ab ea specifica distincta. Si dicatur primus et fetus est in humana specie essentialis sequitur spuma in humana specie continetur: et per quod essentialem appetit esse boiem: et a zonale que omnia sunt uinentia. Si dicatur tertius. sequitur spuma esse in genere re brutorum: uel platarum: et inter quod perducens fetum humanum essentialiter est brutum: uel platum. Quarto si spuma est animal: uel anima eius corruptimur in generatione fetus ex eo uel manet in feto post eius generationem ex spimate. Si dicitur quartus contra quis tunc individualiter aliquis spem possit immediate corripere in individuali aliud eiusdem spem sic quod ad corruptionem individuali uniti sunt per se generatio alterius individuali spem eiusdem. Quod est contra ratione generationis fibulae et corruptiois substitutio in qua non datur manere nome nec differt eis quod corruptis ut colligitur per generatione non enim aqua corruptis in aqua: et sanguis in sanguine: sed in carne uel membrum.